Kihltasche "Vlotho"

Art-Nr.: 0017349

Grzannaga

Biro-Service GmbH

Die Kuhltasche ?Vlotho? vereint Retro-Charme mit moderner Funktionalitat. Optisch erinnert sie an eine klassische braune
Papiertiite, doch ihr Inneres halt Snacks und Getranke zuverlassig kiihl. Mit kompakten MaRRen von 19,1 x 10,9 x 26,3 cm ist sie der
ideale Begleiter fir Blro, Picknick oder unterwegs. Gefertigt aus robustem Non-Woven-Material, ist sie wiederverwendbar und
umweltfreundlich. Die Tasche ist bereits ab einer Stiickzahl von 1 erhéltlich ? perfekt fiir Individualisten und Trendbewusste. Ein
stilvolles Statement fiir alle, die Nachhaltigkeit und Design schatzen. Herkunftsland: China. Zolltarifnummer: 42029219.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Siebdruck
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben

19,1 x 10,9 x 26,3 cm braun [ |
Non-Woven

1

100

CN

42029219

39x35x46 cm

5,3 kg

1c
1-4c
CMYK
CMYK
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